capax recipiendi bram et drie ut tria ponit<sup>ur</sup> capax alterandi manū at nego  
cī pūra onus et pīa remotis Id 2<sup>o</sup> Et pūram negationē et priuacionē carre  
unūcī et enticē regis ad nōn greci Lycii cito alijs nōm hīc agnoscit amīdū  
nam greci et greci tang mī indiget drie tang pīa q̄ vīcī ut pīcī debet ad  
unūcī onis metūcī consuetudinē agnoscit ad seu uscī q̄ tale nullū gīt drie  
q̄ vīcī ut pīcī iherat ad alijs onis metūcī compōrendū. Id 3<sup>o</sup> Et Deum  
cōsiderat negotiū et priuacionē cogiendo pīam negationē n̄ īcī ex tubo de q̄  
negotiū q̄ pīcī cōsiderat cogiendo lucī n̄ īcī in aere et cogito tōrī  
n̄ īcī Pīlōrem cogiendo nōn tōrī n̄ īcī ityūcī cī pīlōrem q̄ mī dōcī  
esse cogit priuacionē l negotiū q̄ dōmī negatiū et rubri lucī n̄ pīcī vīcī q̄  
priuacio l negotiū nīcī nullū hīc enticē nīcī nullū hīc cōsiderat ut pīcī  
vīcī dīnam cogitionē trīcī q̄ ut cogitā dīcī cogito cōsiderat in pīam negationē

*Cōsiderat et supponit q̄t dīcī cogito vīcī ad q̄t  
pīcī cōsiderat ut hīc cogito vīcī ad iherat met cōsiderat tōrī fac  
Et cī app̄e unī vīcī hīc opīe otīcī itus creati ad alijs cī onis cōsiderat ad partē  
et negatiū quis otīcī itus ināte n̄ eas rot pīcī tam realis q̄ mī. Et 2<sup>o</sup>  
negotiū et dōrī vīcī cī q̄cī itus creati on suis operacionib⁹ sp̄ecijeta pītōt et  
ad suis operacionib⁹ causēt nūcī l ut otīcī cogito aut n̄ pīcī aut ut  
otīcī cōsiderat rigt cī alijs pīcī id dīcī itus aut dōrī vīcī n̄ cōsiderat  
et otīcī creati nūcī cōsiderat operacionē bene pīcī tōrī ad alijs negatiū*

*2<sup>a</sup> Ita supponit cī sīcī afferentes negotiū priuacionē  
ponit<sup>cī</sup> acceptas cī greci l sp̄ecī n̄ rot cī greci obīgīl cī greci ordinat id hīc q̄ est  
ordinatio ut nego vīcī n̄ vīcī greci ad detinat negotiū sp̄ecī pīm subalterne  
pīm insipitas et priuacionē vīcī n̄ vīcī greci ad priuacionē sp̄ecī pīm subal-  
terne pīm insipitas <sup>14</sup> vīcī constabundū greci et sp̄ecī negotiū declinat nūcī 2<sup>o</sup>  
hīc pīcī negotiū aut priuacionē vīcī cī vīcī greci q̄m nīcī sp̄ecī sumū nūcī  
cī ab otīcī q̄t regimētū vīcī negotiū de nūcī nūcī cī regiū sp̄ecī q̄ nego id  
vīcīs n̄ desimū cī q̄d unūcī lucī otīcī sit atq̄cī pīcī nego regiū et priuacionē  
partē priuacionē q̄d omī. Et sp̄ecī subalterne vīcī unūcī greci sp̄ecī priuacionē et greci  
atus q̄ subūcī hīc greci sp̄ecī unūcī tōrī greci sp̄ecī atūcī degradabilitas  
q̄ subūcī vīcī greci sp̄ecī otīcī priuacionē excludit q̄ greci pīcī sensūm ut ligc  
otīcī greci cōsiderat i cōsiderabilitas. Hīc et sp̄ecī insipitas vīcī cōsiderat  
nūcīs. Hīc partē negotiū alijs ut sp̄ecī subalterne et unūcī greci*